Enregistrement longue durée des états de la machine grâce à la fonction de suivi USB
Fonction d'économies d'énergie pour réduire les coûts énergétiques
Excellente motorisation
Précision, performance et diversité
FR-A800
Information produit
Excitation rapide grâce au système Real Sensorless Vector Control
EBG 248-FR

rif
ica
tio
n
de
 la
 ve
rs
io
n
N°. art: 272774-B / 06.2014 / Sous réserve de modifications techniques / Toutes les marques sont protégées par copyright.
FR-A800 / Variateurs de fréquence
Caractéristiques techniques
Type Courant nominal [A] Puissance du moteur [kW]
LxHxP (mm)Classe 400 V SLD1 LD1 ND1 HD1 SLD1 LD1 ND1 HD1
FR-A840-00023 2,3 2,1 1,5 0,8 0,75 0,75 0,4 0,2
150x260x140
FR-A840-00038 3,8 3,5 2,5 1,5 1,5 1,5 0,75 0,4
FR-A840-00052 5,2 4,8 4 2,5 2,2 2,2 1,5 0,75
FR-A840-00083 8,3 7,6 6 4 3,7 3,7 2,2 1,5
FR-A840-00126 12,6 11,5 9 6 5,5 5,5 3,7 2,2
FR-A840-00170 17 16 12 9 7,5 7,5 5,5 3,7
220x260x170
FR-A840-00250 25 23 17 12 11 11 7,5 5,5
FR-A840-00310 31 29 23 17 15 15 11 7,5
220x300x190
FR-A840-00380 38 35 31 23 18,5 18,5 15 11
FR-A840-00470 47 43 38 31 22 22 18,5 15
250x400x190
FR-A840-00620 62 57 44 38 30 30 22 18,5
FR-A840-00770 77 70 57 44 37 37 30 22 325x550x195
FR-A840-00930 93 85 71 57 45 45 37 30
435x550x250FR-A840-01160 116 106 86 71 55 55 45 37
FR-A840-01800 180 144 110 86 90 75 55 45
FR-A840-02160 216 180 144 110 110 90 75 55
465x620x300
FR-A840-02600 260 216 180 144 132 110 90 75
FR-A840-03250 325 260 216 180 160 132 110 90
465x740x360
FR-A840-03610 361 325 260 216 185 160 132 110
FR-A840-04320 432 361 325 260 220 185 160 132
498x1010x380
FR-A840-04810 481 432 361 325 250 220 185 160
FR-A840-05470 547 481 432 361 280 250 220 185
680x1010x380FR-A840-06100 610 547 481 432 315 280 250 220
FR-A840-06830 683 610 547 481 355 315 280 250
FR-A842-077002 770 683 610 547 400 355 315 280
540x1330x440
FR-A842-086602 866 770 683 610 450 400 355 315
FR-A842-096202 962 866 770 683 500 450 400 355
680x1580x440FR-A842-109402 1094 962 866 770 560 500 450 400
FR-A842-121202 1212 1094 962 866 630 560 500 450
Type Courant nominal [A] Puissance du moteur [kW]
LxHxP (mm)Classe 200 V SLD1 LD1 ND1 HD1 SLD1 LD1 ND1 HD1
FR-A820-00046 4,6 4,2 3 1,5 0,75 0,75 0,4 0,2 110x260x110
FR-A820-00077 7,7 7 5 3 1,5 1,5 0,75 0,4 110x260x125
FR-A820-00105 10,5 9,6 8 5 2,2 2,2 1,5 0,75
150x260x140FR-A820-00167 16,7 15,2 11 8 3,7 3,7 2,2 1,5
FR-A820-00250 25 23 17,5 11 5,5 5,5 3,7 2,2
FR-A820-00340 34 31 24 17,5 7,5 7,5 5,5 3,7
220x260x170
FR-A820-00490 49 45 33 24 11 11 7,5 5,5
FR-A820-00630 63 58 46 33 15 15 11 7,5 220x300x190
FR-A820-00770 77 70,5 61 46 18,5 18,5 15 11
250x400x190FR-A820-00930 93 85 76 61 22 22 18,5 15
FR-A820-01250 125 114 90 76 30 30 22 18,5
FR-A820-01540 154 140 115 90 37 37 30 22 325x550x195
FR-A820-01870 187 170 145 115 45 45 37 30
435x550x250
FR-A820-02330 233 212 175 145 55 55 45 37
FR-A820-03160 316 288 215 175 75 75 55 45 465x700x250
FR-A820-03800 380 346 288 215 110 90 75 55
465x740x360
FR-A820-04750 475 432 346 288 132 110 90 75
Conditions ambiantes Caractéristiques techniques
Tension de connexion FR-A820 : triph, 200–240 V CA (-15 %, +10 %) sous 50/60 Hz;
FR-A840 : triph, 380-500 V CA (-15 %, +10 %) sous 50/60 Hz
Température ambiante -10 ºC à +50 ºC (sans rosée) (capacité de surcharge LD, ND, HD);